

# **Danvisor Aps**

**c/o Jens Monrad Hansen, Nordtoftevej 34, 3520 Farum**

**CVR-nr. 27 35 46 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

**Jens Monrad Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danvisor Aps  
c/o Jens Monrad Hansen  
Nordtoftevej 34  
3520 Farum

CVR-nr.: 27 35 46 96  
Stiftet: 10. september 2003  
Hjemsted: Farum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Monrad Hansen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve finansierings- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i 2015 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev i 2015 væsentligst påvirket af kursreguleringer vedrørende værdipapirer, og årets resultat må anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.974</b>	<b>-40.778</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-159.974</b>	<b>-160.778</b>
Andre finansielle indtægter	551.325	378.969
Øvrige finansielle omkostninger	-1.623	-96
<b>Resultat før skat</b>	<b>389.728</b>	<b>218.095</b>
2 Skat af årets resultat	-91.652	-53.435
<b>Årets resultat</b>	<b>298.076</b>	<b>164.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	99.800
Overføres til overført resultat	98.076	64.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.076</b>	<b>164.660</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.565
Andre tilgodehavender	16.864	6.248
Tilgodehavender i alt	16.864	16.813
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.437.767	2.583.174
Værdipapirer i alt	3.437.767	2.583.174
Likvide beholdninger	97.716	730.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.552.347</b>	<b>3.330.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.552.347</b>	<b>3.330.515</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.190.402	3.092.326
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.515.402</u></b>	<b><u>3.317.126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Selskabsskat	23.556	0
Anden gæld	13.389	13.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.945	13.389
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.945</u></b>	<b><u>13.389</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.552.347</u></b>	<b><u>3.330.515</u></b>
7 Nærtstående parter		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.556	53.435
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat	<u>96</u>	<u>0</u>
	<b><u>91.652</u></b>	<b><u>53.435</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.092.326	3.027.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>98.076</u>	<u>64.860</u>
	<b><u>3.190.402</u></b>	<b><u>3.092.326</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	-10.565	1.275
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	10.565	-1.275
Beregnet selskabsskat for indeværende år	91.556	53.435
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-68.000</u>	<u>-64.000</u>
	<u><b>23.556</b></u>	<u><b>-10.565</b></u>

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Monrad Hansen, Nordtoftevej 34, 3520 Farum